
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.410-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  1.289,39 +

01/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 410,61 -

01/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160751 1.000,00 + 589,39 +

05/04/2021 PAGAMENTO CAESB 507098 222,04 - 367,35 +

05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 508737 17,74 - 349,61 +

05/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 509578 180,00 - 169,61 +

05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 550509 67,50 - 102,11 +

05/04/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 690469 60.772,00 - 60.669,89 -

05/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160825 85.000,00 + 24.330,11 +

07/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523240 422,00 - 23.908,11 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 820260 18,73 - 23.889,38 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 820307 5.578,50 - 18.310,88 +

08/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001236 170,00 - 18.140,88 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 077477 88,70 - 18.052,18 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 078286 266,10 - 17.786,08 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 079056 36,00 - 17.750,08 +

08/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 079613 216,36 - 17.533,72 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 080251 120,00 - 17.413,72 +

12/04/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160806 17.413,72 - 0,00 +

12/04/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 019076 139.821,18 + 139.821,18 +

13/04/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160739 139.821,18 - 0,00 +

14/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 636929 219,95 - 219,95 -

14/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 636999 866,32 - 1.086,27 -

14/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160714 5.000,00 + 3.913,73 +

20/04/2021 PAGAMENTO GPS 699436 5.042,25 - 1.128,52 -

20/04/2021 PAGAMENTO CEB 702366 902,23 - 2.030,75 -

20/04/2021 DEBITO OI FIXO 702383 165,55 - 2.196,30 -

20/04/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 702424 757,12 - 2.953,42 -

20/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160834 4.000,00 + 1.046,58 +

Extrato
Data:  03/05/2021

Hora:  11:07:53



28/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160740 1.000,00 + 2.046,58 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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